АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

город Тимашевск
№ 430

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образовании Тнмашевский район от 25 января 2024 г. № 68

«Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных
образовательных организаций и муниципальных учреждений образования

муниципального образования Тнмашевский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом
Краснодарского края от 11 ноября 2008 г. № 1572-КЗ «Об оплате труда
работников государственных учреждений Краснодарского края»,
постановлением Губернатора Краснодарского края от 6 сентября 2023 г. № 684
«Об общих требованиях к положениям об установлении отраслевых систем
оплаты труда работай ков государственных учреждений Краснодарского края»,
в целях выполнения Единых рекомендаций по установлению на федеральном,
региональном и местных уровнях систем оплаты труда работников
государственных и муниципальных учреждений на 2025 год, утвержденных
решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально­
трудовых отношений от 23 декабря 2024 г., протокол № Юпр, сохранения
кадрового потенциала и привлечения высококвалифицированных кадров
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об­
разования Тнмашевский район 25 января 2024 г. № 68 «Об утверждении поло­
жения об оплате труда работников муниципальных образовательных организа­
ций и муниципальных учреждений образования муниципального образования
Тнмашевский район» (в редакции постановлений от 11 октября 2024 г. № 1395,
от 19 марта 2025 г. Л» 363), изложив пункт 3 постановления в новой редакции:

«3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января
2025 г.».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тнмашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мироичук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального
опубликования на официальном сайте муниципального образования

2

Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» тимрегион.рф.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января
2025 г.

Глава муниципального образования
Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края А.В. Палий